



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.07.2017

г. Вологда

№ 661

О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 14 января 2013 года №13 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся на территории Вологодской области» следующие изменения:

1.1. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Бабаевского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 1), утвержденного указанным постановлением:

в строке 6 цифры «20,600» заменить цифрами «21,330»;

в строке «Итого по району» цифры «541,778» заменить цифрами «542,508».

1.2. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Белозерского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 3), утвержденного указанным постановлением:

в строке 3 цифры «78,400» заменить цифрами «69,748»;

в строке «Итого по району» цифры «472,328» заменить цифрами «463,676».

1.3. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вытегорского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 9), утвержденного указанным постановлением:

в строке 37 цифры «2,200» заменить цифрами «2,164»;

в строке «Итого по району» цифры «311,703» заменить цифрами «311,667».

1.4. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Кирилловского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 12), утвержденного указанным постановлением:

в строке 57 цифры «4,665» заменить цифрами «4,668»;

в строке «Итого по району» цифры «486,182» заменить цифрами «486,185».

1.5. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района с идентификационными номерами (приложение 13), утвержденного указанным постановлением:

в строке 12 цифры «14,000» заменить цифрами «18,447»;

в строке «Итого по району» цифры «446,772» заменить цифрами «451,219».

1.6. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Сокольского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 17), утвержденного указанным постановлением:

в строке 50 цифры «42,000» заменить цифрами «42,203»;

в строке «Итого по району» цифры «359,721» заменить цифрами «359,924».

1.7. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Тарногского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 19), утвержденного указанным постановлением:

строку 12

«	12.	Подъезд к аэропорту	0,861		19-242 ОП МЗ 19Н-018	»
---	-----	---------------------	-------	--	----------------------	---

исключить;

строку 33

«	33.	Тарнога-Льнозавод	1,299		19-242 ОП МЗ 19Н-042	»
---	-----	-------------------	-------	--	----------------------	---

исключить;

строки «13-39» считать соответственно строками «12-37»;

в строке «Итого по району» цифры «305,466» заменить цифрами «303,306».

1.8. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Чагодощенского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 24), утвержденного указанным постановлением:

строку 8 изложить в следующей редакции:

«	8.	Избоищи-Наумовское- Кабожа (гр. Новгородской области)	24,00		19-254 ОП РЗ 19К-008	»;
---	----	--	-------	--	----------------------	----

строку 21 изложить в следующей редакции:

«	21.	Подъезд к д. Кабожа	2,400		19-254 ОП МЗ 19Н-021	».
---	-----	---------------------	-------	--	----------------------	----

1.9. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Шекснинского муниципально-

го района с идентификационными номерами (приложение 26), утвержденного указанным постановлением:

строку 54 изложить в следующей редакции:

« 54.	Проезд по д. Ершово	1,504		19-258 ОП РЗ 19Н-060	»;
-------	---------------------	-------	--	----------------------	----

в строке 94 цифры «25,250» заменить цифрами «26,663»;

в строке «Итого по району» цифры «540,518» заменить цифрами «541,735».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников